[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГРУЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 12.12.2005   № 5

п. Краснофарфорный

Об избрании заместителя

председателя         Совета

депутатов      Грузинского

сельского поселения

              В соответствии с федеральным законом  от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации и областным законом от 26.10.2005 года № 5460-ОЗ  «О внесении изменений в областной закон  «Об установлении порядка избрания Глав вновь образованных  муниципальных образований – поселений на первый срок их полномочий и установлении статуса  указанной должности в структуре  органов местного самоуправления вновь образованных  муниципальных образований – поселений»   Совет депутатов Грузинского сельского поселения

                РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Грузинского сельского поселения  Парушкину Татьяну Ивановну, директора  МОУ «СОШ с. Грузино».

2. Признать решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения  от 19.10.2005 г.  № 1 «Об избрании председателя Совета депутатов Грузинского сельского поселения»  утратившим силу.

3. Опубликовать решение в районной газете «Родина».

Глава сельского поселения         С.Б. Цветкова

_1028701803.doc
[image: image1.png]